ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

OFÍCIO CIRCULAR Nº. 001/20, QUIRINÓPOLIS-GO 12 DE FEVEREIRO DE 2020.

Venho através deste convocar V.Exa., para reunir

extraordinariamente dia 18 de fevereiro de 2020, as 9:00h, no Plenário da Câmara

Municipal, para apreciação e deliberação dos Projetos de Lei a seguir:

Projeto de Lei 004/19 o qual “Dispõe sobre a reestruturação e

reajuste remuneratório do plano de cargos e vencimentos dos servidores da Câmara

Municipal de Quirinópolis e contem outras providencias”,

Projeto de Resolução 001, o qual “Altera a redação dos itens 1 a 4

da alínea “a” do inciso IV do art. 60 do Regimento Interno (Resolução nº 05/2019),

dispondo sobre adequações ao Acordão – AC COM Nº 00029/2019 do TCM – GO,

quanto ao controle da jornada e a indicação dos Assessores de Vereadores e contem

outras providencias”.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para

reiterar votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

EDVALDO ANTONIO DE SOUZA

Vereador/Presidente